

FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU
MODA TASARIMI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI

DERS BİLGİLERİ

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
Kalıp Hazırlama II	MOT 104	2	1+3	4	5
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Ön Koşulu	Yok				
Dersin Veriliş Şekli	Yüz yüze, Gösterip yaptırma				
Dersin Koordinatörü	Öğr. Gör. Hülya VATANSEVER				
Dersi Verenler	Öğr. Gör. Hülya VATANSEVER				
Dersin Amacı	Öğrencilere, kalıp hazırlama ile ilgili bilgileri kavratılabilme, bu bilgiler doğrultusunda bluz ve elbise üretimi için kalıp hazırlama, şablon hazırlama ve model uygulama becerisi kazandırabilme.				

Dersin Öğrenme Kazanımları	1	<i>Temel ve yardımcı ölçüleri anlar.</i>
	2	<i>Yardımcı ölçüleri hesaplar.</i>
	3	<i>Giysi çeşidine uygun bolluk ilavelerini kullanır.</i>
	4	<i>Penssiz ve pensli temel beden kalıbı hazırlama işlemlerini ve tekniklerini uygular.</i>
	5	<i>Yaka, kol, manşet gibi parçaların kalıplarını hazırlar.</i>
	6	<i>Farklı şekillerdeki kapanma paylarını analiz eder.</i>
	7	<i>Temel beden kalıbı üzerinde pens kaydırma ve yok etme işlemlerini yapar.</i>
	8	<i>Bluz ve elbise model analizlerini yapar.</i>
	9	<i>Bluz ve elbise modellerini uygular.</i>
	10	<i>Model uygulamalı bluz ve elbise şablon kalıplarını hazırlar.</i>
	11	<i>Farklı modellere sahip bluz ve elbise kalıplarında pratik çözümler üretir.</i>

DERS İÇERİĞİ

Hafta	Teorik	Uygulama
1	Dersin amacı ve içeriği hakkında bilgilendirme	
2	Ölçü alma yöntemleri Temel ve yardımcı ölçüler Yardımcı ölçülerin hesaplanması Temel beden ve kol	Temel beden ve kol kalıbı için ölçü alma Temel beden ve kol kalıbı hazırlama
3	Pensli temel beden	Pensli temel beden kalıbı için ölçü alma Pensli temel beden kalıbı hazırlama Pensli temel beden şablon kalıbı hazırlama

4	Pensli temel kol	Pensli temel kol kalıbı için ölçü alma Pensli temel kol kalıbı hazırlama Pensli temel kol şablon kalıbı hazırlama	
5	Pensler ve pozisyonları	Temel beden kalıbı üzerinde pens kaydırma ve yok etme işlemleri	
6	Model özelliğine göre pens kaydırmalar	Model özelliğine göre pens kaydırma işlemleri	
7	ARA SINAV		
8	Kapanma payı ve çeşitleri	Kapanma payı kalıpları hazırlama	
9	Oyuntulu ve bedene takılan yaka çeşitleri	Oyuntulu ve bedene takılan yaka kalıpları hazırlama	
10	Kol, manşet ve apartura çeşitleri	Kol, manşet ve apartura kalıpları hazırlama	
11	Model uygulamalı bluz model analizi	Model uygulamalı bluz ve şablon kalıbı hazırlama	
12	Model uygulamalı bluz model analizi	Model uygulamalı bluz ve şablon kalıbı hazırlama	
13	Model uygulamalı elbise model analizi	Model uygulamalı elbise ve şablon kalıbı hazırlama	
14	Model uygulamalı elbise model analizi	Model uygulamalı elbise ve şablon kalıbı hazırlama	
KAYNAKLAR			
<ul style="list-style-type: none"> - Çardak Fatma ve arkadaşları, (2006). <i>Kalıp Hazırlama-Kadın Dış Giyimi</i>, İTKİB Yayınları, İstanbul. - Sezer H. , Saraç Z. , Aras E. , (2008). <i>Kalıp Hazırlama Teknikleri Elbise-Bluz Ders Notları</i>, Ankara. - Yıldırım Zeliha, Baş Naciye, Elpen Hacer Uysal, (2008). <i>Kalıp Hazırlama Teknikleri Üst Beden Model Uygulama</i>, Tasarı Yayınları. - Çağdaş M. , (2002). <i>Kapanma Payı ve Yaka Çizim Teknikleri</i>, Nobel Yayınları, Ankara. - Lo, Dennic Chunman, (2014). <i>Modelist Kalıp Çıkarmanın Püf Noktaları</i>, Kerasus Yayınları. - Seyhun Güngör, (2007). <i>A'dan Z'ye Modelistlik Kalıp Elde Etme Teknikleri 2</i>, Umut Matbaacılık. - Seyhun Güngör, (2007). <i>A'dan Z'ye Modelistlik Kalıp Elde Etme Teknikleri 3</i>, Umut Matbaacılık. - Alanla ilgili makaleler. - Öğretim elemanı ders notları. 			
DEĞERLENDİRME			
	Yarıyıl İçi Çalışmaları	Sayısı	Katkı Yüzdesi
	Ara Sınav	1	40
	Ödev	0	0
	Yıl Sonu Sınavı	1	60
	Toplam	2	100
	Yıl İçi Çalışmaların Başarıya Oranı	40	
	Finalin Başarıya Oranı	60	
	Toplam	100	
	Açıklama		